

**Tytuł projektu:** „Język obcy zawodowy jako dobra inwestycja w przyszłość”

**Grantodawca:** Fundacja Fundusz Współpracy w Warszawie

**Grantobiorca:** Gmina – Miasto Płock

**Realizator:** Zespół Szkół Budowlanych w Płocku

**Partner zagraniczny:** Projekt Korrekt e.V., z siedzibą w Schkeuditz, Niemcy

**Okres realizacji projektu:** od 17.02.2020 r. do 28.05.2021 r.

**Wartość ogółem:** 84 780,00 zł

**Wysokość dofinansowania:** 93 970,00 zł

**Projekt jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa, w ramach projektu pn. „Ścieżki współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową”.**

#### **Krótki opis projektu:**

Projekt adresowany jest do 7 pracowników Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, których zakres kompetencji pozwoli na osiągnięcie celu projektu, w tym: 2-ch ekspertów w zakresie nauczania języków obcych, w tym zawodowych, 2-ch nauczycieli – specjalistów w zakresie kształcenia praktycznego w zawodzie technik budownictwa, 2-ch nauczycieli – specjalistów w zakresie kształcenia praktycznego w zawodach: technik chłodnictwa i klimatyzacji i technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, 1 ekspert ds. metodyki kształcenia zawodowego/ koordynator merytoryczny. Rozwiązaniem wypracowanym w ramach projektu zostaną objęci wszyscy uczniowie uczący się języka obcego.

Celem projektu jest podniesienie efektywności kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Budowlanych w Płocku poprzez wdrożenie programu innowacji dla nauczania języka obcego zawodowego, opartego na transferze i adaptacji rozwiązań stosowanych przez partnera zagranicznego.

Cel zostanie osiągnięty poprzez realizację wizyty studyjnej u partnera, dzięki której nastąpi transfer i adaptacja stosowanych przez niego rozwiązań, co przyczyni się do powstania produktu finalnego, tj. programu innowacji w zakresie nauczania języka obcego zawodowego. Do osiągnięcia celu przyczyni się także praca własna grupy docelowej, w tym m.in. analiza literatury specjalistycznej, wykonywanie tłumaczeń, bieżące opracowywanie ww. produktu, organizacja konferencji lokalnej.

#### **Biuro projektu:**

Urząd Miasta Płocka,

Stary Rynek 1, 09-400 Płock

Tel. 24 366 16 36

e-mail: [malgorzata.maryniak@plock.eu](mailto:malgorzata.maryniak@plock.eu)